CÂMARAMUNICIPAl DE CEmNÁRIO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86,630-000
FONElFAX(43) 3675-1393 CNPJ: 00,999,114/0001-97

E-mail: cmcensul@bol.com.br

INDICAÇÃO NO062/2013

Excelentíssirno Senhor
NOEL DE MOURA NETO
M,D, Presidente da Câmara ~lunicipal de Centenário do Sul

OS VEREADORES Infra-assinados, com assento a Câmara

U Municipal, nos termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário,

INDICAM ao chefe do Poder Executivo Municipal, que pelo setor competente, quanto ao

Terminal Rodoviário, fazer a reposição dos Vidros, limpeza das calhas, trocar

vasos dos banheiros masculino e feminino, trocar vários reparos de válvulas

hidras, trocar lâmpadas, fazer limpeza dos jardins do pátio, refazer o asfalto

que dá acesso as plataformas dos ônibus,

JUSTIFICATIVA: Verificamos em loco que a limpeza que foi feita a

uns 30 dias atrás, não foram retirados vários montes de entulhos nos jardins e os mesmos

já estão se esparramando e deixando esse recinto com muita sujeira.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2013,

OSVAL06~D~S5~C~~O~S:;ANTIVERE

Vereador -~~-f----7
lIDES DE SOUZA

easor
NOEL-B MOURA NETO
~ Vereador

SIDINEI APARECIDO DA SILVA
Vereador

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAl DE CEmNÁRIO DO SUL
	INDICAÇÃO NO 062/2013
	Vereador -~~-f----7

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4